
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Herren - Kreisliga A Gr. 078 52
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Niederdorfelden II 8 8:0 54:18 114:43 802:499
2 Bischofsheimer TV 8 6:2 51:21 113:47 814:488
3 TG Lämmerspiel 8 6:2 45:27 97:61 754:612
4 Offenbacher TC II 8 5:3 46:26 97:64 766:624
5 TC Bruchköbel 8 5:3 37:35 83:82 740:716
6 Rosenhöhe Offenbach III 8 3:5 27:45 67:93 654:746
7 DJK Bieber II 8 2:6 23:49 52:103 538:764
8 TGS Dörnigheim II 8 1:7 26:46 55:102 516:746
9 TC Mittelbuchen 8 0:8 15:57 35:118 398:787

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 08.05.2005 09:00

09:00
09:00
09:00

DJK Bieber II
TC Bruchköbel
Bischofsheimer TV
Rosenhöhe Offenbach III

TG Lämmerspiel
TC Mittelbuchen
TC Niederdorfelden II
Offenbacher TC II

3:6
6:3
3:6
2:7

So. 22.05.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Mittelbuchen
Bischofsheimer TV
TC Niederdorfelden II
TG Lämmerspiel

DJK Bieber II
TGS Dörnigheim II
Offenbacher TC II
Rosenhöhe Offenbach III

4:5
9:0
7:2
7:2

So. 29.05.2005 09:00 TG Lämmerspiel TC Niederdorfelden II 1:8
So. 05.06.2005 09:00

09:00
14:00
14:00

TGS Dörnigheim II
Offenbacher TC II
DJK Bieber II
TC Bruchköbel

TG Lämmerspiel
TC Mittelbuchen
Bischofsheimer TV
TC Niederdorfelden II

3:6
9:0
1:8
2:7

So. 12.06.2005 09:00
14:00
14:00

Bischofsheimer TV
Rosenhöhe Offenbach III
Offenbacher TC II

TC Bruchköbel
TC Mittelbuchen
TGS Dörnigheim II

7:2
9:0
8:1

So. 19.06.2005 09:00
09:00
14:00

TC Mittelbuchen
TGS Dörnigheim II
TC Bruchköbel

Bischofsheimer TV
Rosenhöhe Offenbach III
Offenbacher TC II

4:5
4:5
5:4

So. 26.06.2005 09:00
14:00
14:00
14:00

TGS Dörnigheim II
Offenbacher TC II
Rosenhöhe Offenbach III
TC Niederdorfelden II

DJK Bieber II
TG Lämmerspiel
TC Bruchköbel
TC Mittelbuchen

4:5
6:3
1:8
8:1

So. 03.07.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Mittelbuchen
TC Bruchköbel
Bischofsheimer TV
DJK Bieber II

TG Lämmerspiel
TGS Dörnigheim II
Offenbacher TC II
Rosenhöhe Offenbach III

0:9
5:4
7:2
4:5

So. 10.07.2005 09:00
09:00

Rosenhöhe Offenbach III
Offenbacher TC II

Bischofsheimer TV
DJK Bieber II

0:9
8:1

Do. 14.07.2005 18:00 TG Lämmerspiel TC Bruchköbel 7:2
So. 17.07.2005 09:00

09:00
09:00
14:00

DJK Bieber II
TC Mittelbuchen
TC Niederdorfelden II
TG Lämmerspiel

TC Bruchköbel
TGS Dörnigheim II
Rosenhöhe Offenbach III
Bischofsheimer TV

2:7
3:6
6:3
6:3

Sa. 23.07.2005 09:00 TGS Dörnigheim II TC Niederdorfelden II 4:5
Do. 12.06.2008 14:00 TC Niederdorfelden II DJK Bieber II 7:2

nu.Dokument 013, erstellt am 25.06.2025 16:43 | Seite 1


