

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Herren - Kreisliga A Gr. 078 52

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Niederdorfelden II	8	8:0	54:18	114:43	802:499
2	Bischofsheimer TV	8	6:2	51:21	113:47	814:488
3	TG Lämmerspiel	8	6:2	45:27	97:61	754:612
4	Offenbacher TC II	8	5:3	46:26	97:64	766:624
5	TC Bruchköbel	8	5:3	37:35	83:82	740:716
6	Rosenhöhe Offenbach III	8	3:5	27:45	67:93	654:746
7	DJK Bieber II	8	2:6	23:49	52:103	538:764
8	TGS Dörnigheim II	8	1:7	26:46	55:102	516:746
9	TC Mittelbuchen	8	0:8	15:57	35:118	398:787

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 08.05.2005 09:00	DJK Bieber II	TG Lämmerspiel	3:6
	09:00 TC Bruchköbel	TC Mittelbuchen	6:3
	09:00 Bischofsheimer TV	TC Niederdorfelden II	3:6
	09:00 Rosenhöhe Offenbach III	Offenbacher TC II	2:7
So. 22.05.2005 09:00	TC Mittelbuchen	DJK Bieber II	4:5
	09:00 Bischofsheimer TV	TGS Dörnigheim II	9:0
	09:00 TC Niederdorfelden II	Offenbacher TC II	7:2
	14:00 TG Lämmerspiel	Rosenhöhe Offenbach III	7:2
So. 29.05.2005 09:00	TG Lämmerspiel	TC Niederdorfelden II	1:8
So. 05.06.2005 09:00	TGS Dörnigheim II	TG Lämmerspiel	3:6
	09:00 Offenbacher TC II	TC Mittelbuchen	9:0
	14:00 DJK Bieber II	Bischofsheimer TV	1:8
	14:00 TC Bruchköbel	TC Niederdorfelden II	2:7
So. 12.06.2005 09:00	Bischofsheimer TV	TC Bruchköbel	7:2
	14:00 Rosenhöhe Offenbach III	TC Mittelbuchen	9:0
	14:00 Offenbacher TC II	TGS Dörnigheim II	8:1
So. 19.06.2005 09:00	TC Mittelbuchen	Bischofsheimer TV	4:5
	09:00 TGS Dörnigheim II	Rosenhöhe Offenbach III	4:5
	14:00 TC Bruchköbel	Offenbacher TC II	5:4
So. 26.06.2005 09:00	TGS Dörnigheim II	DJK Bieber II	4:5
	14:00 Offenbacher TC II	TG Lämmerspiel	6:3
	14:00 Rosenhöhe Offenbach III	TC Bruchköbel	1:8
	14:00 TC Niederdorfelden II	TC Mittelbuchen	8:1
So. 03.07.2005 09:00	TC Mittelbuchen	TG Lämmerspiel	0:9
	09:00 TC Bruchköbel	TGS Dörnigheim II	5:4
	09:00 Bischofsheimer TV	Offenbacher TC II	7:2
	14:00 DJK Bieber II	Rosenhöhe Offenbach III	4:5
So. 10.07.2005 09:00	Rosenhöhe Offenbach III	Bischofsheimer TV	0:9
	09:00 Offenbacher TC II	DJK Bieber II	8:1
Do. 14.07.2005 18:00	TG Lämmerspiel	TC Bruchköbel	7:2
So. 17.07.2005 09:00	DJK Bieber II	TC Bruchköbel	2:7
	09:00 TC Mittelbuchen	TGS Dörnigheim II	3:6
	09:00 TC Niederdorfelden II	Rosenhöhe Offenbach III	6:3
	14:00 TG Lämmerspiel	Bischofsheimer TV	6:3
Sa. 23.07.2005 09:00	TGS Dörnigheim II	TC Niederdorfelden II	4:5
Do. 12.06.2008 14:00	TC Niederdorfelden II	DJK Bieber II	7:2